

Jarocin, 14.12.2020 r.

INFORMACJA

Dotyczy : Postępowanie na Świadczenie kompleksowych usług prania, dezynfekcji, suszenia, prasowania, maglowania, i naprawy uszkodzonej bielizny szpitalnej zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi, dzierżawa bielizny szpitalnej oraz transport do Szpitala 19/2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

Pytania:

1. Rozdział II, punkt VI, ppkt. 13 Siwz, ma brzmienie: *Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia ciągłości świadczenia usługi przez cały okres obowiązywania umowy w sprawie zamówienia. W razie awarii pralni lub transportu Wykonawca musi zapewnić podwykonawcę.* Pytamy czy Zamawiający będzie wymagał aby pralnia podwykonawcy spełniała warunki określone w SIWZ w tym szczególności dotyczące posiadania systemu RFID HF ,UHF lub NFC ? Jeżeli tak, to czy wykonawca powinien załączyć do oferty stosowne oświadczenie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby pralnia podwykonawcy spełniała warunki określone w SIWZ w tym również dotyczące posiadania systemu RFID HF, UHF lub NFC. Nie wymagamy wspomnianego oświadczenia.

2. Rozdział II, punkt VI, ppkt. 12 Siwz, ma brzmienie: *: Jakość wypranej bielizny pod względem czystości mikrobiologicznej będzie poparta badaniami mikrobiologicznymi wykonanymi przez pracownię mikrobiologiczną raz na 6 miesięcy lub doraźnie w prowadzonym dochodzeniu epidemiologicznym na koszt wykonawcy z partii bielizny wskazanej przez zamawiającego.* Prosimy o podanie ilości i kosztu przeprowadzenia takich badań w skali kontraktu. Informacje te są niezbędne do prawidłowego skalkulowania oferty.

Odpowiedź: Raz na 6 miesięcy wymaga się po dwanaście wymazów czystościowych . Zamawiający nie ma możliwości zaplanowania ani przewidzenia ilości potencjalnych sytuacji epidemiologicznych wymagających przedmiotowych badań w ciągu trwania umowy . Może ich nie być wcale , a może być kilka.

3. W Szczegółowym Opisie Bielizny Szpitalnej podlegającej dzierżawie Zamawiający wymaga : Fartuch ochronny, tkanina o składzie bawełna 35 % i poliester 65 % , gramatura 175+/- 5g/m² – w rozmiarach M-XXXL, ilość poszczególnych do uzgodnienia z Zamawiającym po podpisaniu umowy. Pytamy : prosimy o podanie ogólnej ilości sztuk ? Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego skalkulowania oferty.

Odpowiedź: Ilość wskazanej bielizny to 75 szt.

4. Zamawiający wymaga aby : „Na czas trwania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnego użyczenia Zamawiającemu wagi najazdowej lub innej umożliwiającej zważenie dostarczonego suchego prania.”

Pytamy : prosimy o określenie parametrów wagi najazdowej lub innej tzn. parametry techniczne (wymiary oraz udźwig) w/w wagi w celu ustalenia kosztów, które będzie musiał ponieść Wykonawca ?

Odpowiedź : Zamawiający nie narzuca szczegółowych parametrów. Parametry użyczonej wagi najazdowej wykonawca winien dostosować do zastosowanych wózków transportowych do bielizny.

Informujemy , że przedłuża się termin składania ofert do dnia 17.12.2020 , godzina składania i otwarcia ofert bez zmian.

Prezes Zarządu


Henryk Szymczak

„Szpital Powiatowy w Jarocinie”
Spółka z o.o.
63-200 Jarocin, ul. Szpitalna 1
tel. 62 33 22 321, fax 62 33 22 359
NIP 6172189328 Regon:301415604